PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14

FONE (15) 3267-8800 – Fax 3267-8815

COMISSÃO ORGANIZADORA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO EMERGENCIAL 01/2021.
EDITAL RETIFICAÇÃO

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO Estado de São Paulo, na conformidade com Edital do

Chamamento Público Emergencial 01/2021, TORNA PÚBLICO o que segue:

 I – Tendo em vista a impetração de recursos referente ao Deferimento das Inscrições, para o Emprego de

ENFERMEIRO, e após análise dos recursos dos candidatos: Debora Santos Cardoso Pinheiro, Jaqueline Aparecida

Machado e Bruna Carolina de Lara Nogueira, a Comissão Organizadora do Edital de Chamamento Público

Emergencial 01/2021 julgou PROCEDENTE o recurso da candidata Jaqueline Aparecida Machado, tendo sido deferida

sua inscrição, e julgou IMPROCEDENTES os recursos das candidatas Debora Santos Cardoso Pinheiro e Bruna

Carolina de Lara Nogueira, tendo sido os mesmos INDEFERIDOS.

II – Tendo em vista a impetração de recursos referente ao Deferimento das Inscrições, para o Emprego de TÉCNICO

DE ENFERMAGEM, e após análise do recurso do candidato Alissom Josué Alves Paes, a Comissão Organizadora do

Edital de Chamamento Público Emergencial 01/2021 julgou IMPROCEDENTE o recurso, tendo sido o mesmo

INDEFERIDO.

III – Comunica ainda que as respostas dos respectivos recursos estão disponíveis aos interessados no setor de

expediente da Prefeitura, pelo período de 05 (dois dias) a partir da publicação do presente edital.

 IV - Nos termos do Edital de Chamamento Público Emergencial 01/2021, fica DEFERIDA, a inscrição para o emprego

de ENFERMEIRO da candidata Jaqueline Aparecida Machado, conforme consta no ANEXO – I - RETIFICADO, parte

integrante do presente edital, permanecendo INALTERADOS a relação de inscritos para o emprego de TÉCNICO DE
ENFERMAGEM.

Prefeitura Municipal de Capela do Alto, 04 de maio de 2021.

COMISSÃO ORGANIZADORA

ANEXO I
EMPREGO: ENFERMEIRO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
NOME RG

ALEX AURELIO MACHADO DE OLIVEIRA 48.104.908-3

DENISE APARECIDA DA SIILVA NETO 32.726.215-1

LUANE APARECIDA DA SILVA ESPAIRANE DOS SANTOS 45.345.393-4

LUCAS FELIPE RIBEIRO DE MOURA 45.139.985-6

MARCIO MARQUES DE SOUZA 28.254.994-8

MARLI PEDROSO 22.121.441-0

MICHELE APARECIDA MARTINS DE SOUZA 42.693.078-2

MIGUELINA ANGELA OLIVEIRA ROCHA 21.781.891-2

RENATA FREITAS DE LIMA SANTOS 40.659.034-5

JAQUELINE APARECIDA MACHADO 42.187.626-8